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TITULOS

Estado de Minas Gerais

Periodo: 12/2014

SALDO DO MES
ANTERIOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLACAO

Exercicio - 2012
Exercicio - 2013
Consignacéao Banco Do Brasil
Consignacéao Banif
Consignacéao Caixa
Consignagao Cef

Inss Conta Consignacéo
Penséo Alimenticia
Repasse Cismas - Sicom
Repasse Do Pasep
Sindicato

Unimed

Salério Maternidade
Saléario Familia - Inss
Multa De Transito

CAMARA MUNICIPAL DE CONSOLACAO

RESTOS A PAGAR

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADO

Exercicio - 2014

DEPOSITOS E CONSIGNAGCOES
Consignado Cef - Camara
Consignacao Banif - Camara
Consignacgédo Da Unimed - Camara
Imposto Sindical - Camara

Inss Consignagéo - Camara

Irrf - Camara

Iss Em Consignacéo - Camara
Rendimento De AplicacGes - Camara
TOTAL DA ENTIDADE

TOTAL GERAL

107.744,62 C
176.450,77 C
0,00C
3.801,35C
0,00C
15.154,64 C
25.262,56 C
339,00 C
6.710,90 D
528,62 C
43,35C
123.915,36 D
18.638,51 C
337,21C
0,00 D

0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C

0,00

INSCRIGAO

0,00

0,00
8.768,32
40.998,73
173.366,48
16.918,17
296.418,07
4.706,00
0,00

0,00
5.490,31
12.380,00
46.459,67
6.290,05
459,70

67.508,47
67.508,47
67.508,47
67.949,36
27.624,33
2.484,84
6,77
231,49
22.846,96
7.907,72
464,25
6.383,00
135.457,83
1.086.137,46

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.710,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
6.710,90

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

107.744,62
176.450,77
8.616,85
41.418,50
156.915,48
32.072,81
296.292,14
5.045,00
0,00

0,00
5.467,58
0,00
55.186,15
6.175,22
732,10

0,00

0,00

0,00
67.949,36
27.624,33
2.484,84
6,77
231,49
22.846,96
7.907,72
464,25
6.383,00
67.949,36
1.095.965,30

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00C

0,00 C
151,47C
3.381,58 C
16.451,00 C
0,00C
25.388,49 C
0,00C
0,00C
528,62 C
66,08 C
111.535,36 D
9.912,03C
452,04 C
272,40 D

67.508,47 C
67.508,47 C
67.508,47 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
67.508,47 C
438.172,95
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