## Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A3o - CNPJ: 18.025.916/0001-61

## Estado de Minas Gerais



## Demonstra%C3%A7%C3%A3o%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante

Período: 12/2014

TÍTULOS	SALDO DO MÊS	MOVIMENTO DO EXERCÍCIO				SALDO PARA O MÊS
	ANTERIOR	INSCRIÇÃO	RESTABELECIMENTO	CANCELADO	BAIXA	SEGUINTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CO	NSOLACAO					
Exercício - 2012	107.744,62 C	0,00	0,00	0,00	107.744,62	0,00 C
Exercício - 2013	176.450,77 C	0,00	0,00	0,00	176.450,77	0,00 0
Consignação Banco Do Brasil	0,00 C	8.768,32	0,00	0,00	8.616,85	151,47 (
Consignação Banif	3.801,35 C	40.998,73	0,00	0,00	41.418,50	3.381,58 (
Consignação Caixa	0,00 C	173.366,48	0,00	0,00	156.915,48	16.451,00 (
Consignação Cef	15.154,64 C	16.918,17	0,00	0,00	32.072,81	0,00 0
Inss Conta Consignação	25.262,56 C	296.418,07	0,00	0,00	296.292,14	25.388,49 (
Pensão Alimentícia	339,00 C	4.706,00	0,00	0,00	5.045,00	0,00 0
Repasse Cismas - Sicom	6.710,90 D	0,00	6.710,90	0,00	0,00	0,00 C
Repasse Do Pasep	528,62 C	0,00	0,00	0,00	0,00	528,62 C
Sindicato	43,35 C	5.490,31	0,00	0,00	5.467,58	66,08 C
Unimed	123.915,36 D	12.380,00	0,00	0,00	0,00	111.535,36 E
Salário Maternidade	18.638,51 C	46.459,67	0,00	0,00	55.186,15	9.912,03 C
Salário Família - Inss	337,21 C	6.290,05	0,00	0,00	6.175,22	452,04 C
Multa De Trânsito	0,00 D	459,70	0,00	0,00	732,10	272,40 D
CAMARA MUNICIPAL DE CONSO	0.00 C	67.508,47	0,00	0,00	0,00	67.508,47 C
RESTOS A PAGAR NÃO PROCESSADO	0,00 C	67.508,47		0,00	0,00	
Exercício - 2014	0,00 C	67.508.47		0,00	0.00	,
DEPÓSITOS E CONSIGNAÇÕES	0,00 C	67.949,36	·	0,00	67.949,36	
Consignado Cef - Câmara	0,00 C	27.624,33		0,00	27.624,33	
Consignação Banif - Câmara	0,00 C	2.484.84		0,00	2.484.84	0,00 0
Consignação Da Unimed - Câmara	0,00 C	6,77		0,00	6,77	
Imposto Sindical - Câmara	0,00 C	231,49		0,00	231.49	
Inss Consignação - Câmara	0,00 C	22.846,96		0,00	22.846,96	
Irrf - Câmara	0,00 C	7.907,72		0,00	7.907,72	
Iss Em Consignação - Câmara	0,00 C	464,25		0,00	464,25	0,00 0
Rendimento De Aplicações - Câmara	0,00 C	6.383,00		0,00	6.383,00	0,00 0
TOTAL DA ENTIDADE	0,00 C	135.457.83		0,00	67.949,36	67.508,47 C
TOTAL DA ENTIDADE	0,00 C	,		0,00		
TOTAL GLAAL	0,00	1.086.137,46	6.710,90	0,00	1.095.965,30	430.172,93